חברה פרטית - חובת דיווח שנתי ותשלום אגרה

ינואר 2016
חוזר מקצועי מספר 11/16

על פי הוראות חוק החברות, תשנ"ט-1999 ותקנותיו - כל חברה פרטית חייבת בהגשת דוח שנתי לרשם החברות, אחת לשנה וכן היא חייבת בתשלום אגרה שנתית. חברה אשר לא מילאה אחת או יותר מחובות אלו - צפויה להיות מוכרזת כחברה מפרת חוק.

דוח שנתי של חברה פרטית

לפי הוראת סעיף 141 לחוק, על חברה להגיש במהלך כל שנה קלנדרית דוח שנתי לרשם החברות.

יתרה מזו, גם חברה הנמצאת בהליכי פירוק מרצון חייבת בתשלום אגרה שנתית כל עוד היא לא חוסלה. כמו כן, אגרת רישום חברה אינה פוטרת מתשלום האגרה השנתית לשנה העוקבת. קיים פטור מתשלום אגרה שנתית רק לשנה בה הוקמה החברה. חברה שהפסיקה את פעילותה תהיה פטורה מתשלום אגרה שנתית, בתנאי שתגיש את המסמכים, בהתאם להוראות תקנה 5א' לתקנות החברות (אגרות), תשס"א-2001.

חברה מפרת חוק

כאמור לעיל, חברה פרטית אשר לא הגישה דוח שנתי/או לא שילמה אגרה שנתית² - צפויה להיות מוכרזת כחברה מפרת חוק.

¹ מדריך להגשת הדוח השנתי (טופס 5) - נמצא באתר רשם החברות ובאתרנו.

התראה - קודם לרישום חברה כחברה מפרה, תישלח לחברה התראה על כוונה לרשמה כחברה מפרה³.